Descrizione struttura
GEST.E SVILUPPO
SERVIZI AL CITTADINO
SVILUPPO E VIGILANZA
URB.EDILIZIA AMB.E
LL.PP.MANUT.PATR.PRO

Dipendenti

7
15
10
5
16

144,00
303,00
220,00
110,00
368,00

117,00
249,60
199,00

91,50
276,00

27,00
53,40
21,00
18,50
92,00

COMUNE DI VICCHIO
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-06-2015 AL 30-06-2015

23,00
47,00
17,50
18,50
55,00

0,00
5,50
2,50
0,00
32,00

4,00
0,90
1,00
0,00
5,00

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

81,25
82,38
90,45
83,18
75,00

% assenza
18,75

17,62

9,55

16,82

25,00

% di cui ferie
15,97

15,51

7,95

16,82

14,95

% di cui malattia
0,00
1,82
1,14
0,00
8,70

% di cui altre assenze
2,78
0,30
0,45
0,00
1,36



