COMUNE DI VICCHIO

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-06-2015 AL 30-06-2015

Descrizione struttura	Dipendenti	GG dovuti	GG presenza	GG assenza	di cui ferie	di cui malattia	di cui altre assenze	% presenza	% assenza	% di cui ferie	% di cui malattia	% di cui altre assenze
GEST.E SVILUPPO	7	144,00	117,00	27,00	23,00	0,00	4,00	81,25	18,75	15,97	0,00	2,78
SERVIZI AL CITTADINO	15	303,00	249,60	53,40	47,00	5,50	0,90	82,38	17,62	15,51	1,82	0,30
SVILUPPO E VIGILANZA	10	220,00	199,00	21,00	17,50	2,50	1,00	90,45	9,55	7,95	1,14	0,45
URB.EDILIZIA AMB.E	5	110,00	91,50	18,50	18,50	0,00	0,00	83,18	16,82	16,82	0,00	0,00
LL.PP.MANUT.PATR.PRO	16	368,00	276,00	92,00	55,00	32,00	5,00	75,00	25,00	14,95	8,70	1,36